

Câmara de Vereadores de Águas de São Pedro Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

ANDERSON CARDOSO TEIXEIRA, Presidente da Câmara de Vereadores de Águas de São Pedro, cumprindo suas determinações legais e o que dispõe o Artigo 48 § Único da Lei de Responsabilidade Fiscal, TORNA PÚBLICO E CONVIDA os cidadãos e a comunidade em geral para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA de discussão e aprovação do Projeto de Lei Orçamentária Anual (LOA 2025) sob o n°. 53/2024 e respectiva Mensagem, que Estima a Receita e fixa a Despesa do Município da Estância Hidromineral de Águas de São Pedro/SP para o exercício financeiro de 2025, que será realizada no dia 05 de Novembro de 2024, às 18h00min, na Câmara de Vereadores de Águas de São Pedro, situada na Praça Prefeito Geraldo Azevedo, nºs.123/129, Centro, ficando assim convocadas para debater a matéria, as associações representativas dos vários segmentos da sociedade e todos os interessados da população em geral.

Águas de São Pedro, 29 de Outubro de 2024.

ANDERSON CARDOSO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA